

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITSCRSNT75L20A478N**
Progressivo di invio: **0015X**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
Telefono del trasmittente: **0935620429**
E-mail del trasmittente: **eduwareso@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00688500867**
Denominazione: **EDUWARE SOFTWARE DI SCARDULLO SANTO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Dott. Santi Santoro 2-4-6-8**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **ML3XQ**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO AFFARI GENERALI**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa N.280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-10-19** (19 Ottobre 2021)
Numero documento: **77/PA/2021**
Importo totale documento: **849.21**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **378**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **Mezzo mittente**
Causale trasporto: **Vendita a cliente**
Numero colli trasportati: **17**
Descrizione beni trasportati: **A vista**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **2V.P9**
Descrizione bene/servizio: **KINGSTON SSD 240GB V300**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **97.0400**
Valore totale: **97.0400**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **2V.P8**
Descrizione bene/servizio: **KINGSTON SSD V300 120GB SATA3 2,5**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **57.9700**
Valore totale: **173.9100**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **2U.61**
Descrizione bene/servizio: **CASE FORCE 500 W-O PSU BUSB3.0 MEDI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **47.5600**
Valore totale: **95.1200**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **ART0000000004**
Descrizione bene/servizio: **MAST. DVD LINE-ON SATA BALCK**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.0000**
Valore totale: **40.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **SSC**

Valore: **2V.L9**
 Descrizione bene/servizio: **KINGSTON SODDR3L 4GB 1600MHZ 1.35V**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **30.0000**
 Valore totale: **90.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **SSC**
 Valore: **500W**
 Descrizione bene/servizio: **ALIMENTATORE PER CASE 500W VENTOLA 12CM**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **25.0000**
 Valore totale: **100.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **SSC**
 Valore: **FGCECO702**
 Descrizione bene/servizio: **GRUPPO DI CONTINUITA 700WA TECNOWARE**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **50.0000**
 Valore totale: **100.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633-1972**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Totale da pagare : 696,07**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **696.07**
 Totale imposta: **153.14**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2021-10-20** (20 Ottobre 2021)
 Importo: **696.07**
 Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA IT42G0200883660000101768201**
 Codice IBAN: **IT42G0200883660000101768201**

